
 
 
 
 

​ ​ ​ ​ Decreto n. _____ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Anno 2026 

​ ​ ​ ​ Prot. n. ______ del ______ 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO​ lo Statuto di Ateneo; 

VISTO​ ​ il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013  di emanazione del 

Regolamento per il conferimento di borse di studio, borse di 

ricerca approvato dagli Organi Accademici; 

VISTO​ ​ il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università 

degli Studi di Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 

22/09/2010; 

VISTA   ​ la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria 

dell'Informazione del 17/12/2025 con la quale è stata 

autorizzata l’indizione di una procedura comparativa 

finalizzata al conferimento di una borsa di ricerca; 

VISTO   ​ il bando DD n. 85/2026 del 09/01/2026 per il conferimento di 

una  borsa  di ricerca;  

CONSIDERATO​ che nell’art. 6 – Svolgimento della procedura, è stato indicato, 

per mero errore materiale, come giorno del colloquio il 15 

febbraio 2026, alle ore 13:30; 

 

 

 

DECRETA 

 

il colloquio sarà tenuto il giorno lunedì 16 febbraio, ore 13:30. Restano confermate 

le modalità di svolgimento. 

 

Firenze,  

​ ​ ​ ​  

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       IL DIRETTORE 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​           Prof. Giorgio Battistelli 


		2026-01-14T17:35:54+0100




